Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC METALPRESS SUP.10/SPL - NBR/PVC tlaková a
sací hadice pro zemědělské použití (-30/+55°C)
Kód produktu: 10962
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -30°C až +55°C
Materiál produktu: PVC/NBR
Materiál vnitřní: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/028-BF016-02187
20 mm
28 mm
16 bar
90 kPa
55 mm
0,543 kg
30
m
185,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-BF016-02187
25 mm
35 mm
16 bar
90 kPa
70 mm
0,68 kg
30
m
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-BF016-02187
32 mm
42 mm
16 bar
90 kPa
80 mm
0,8 kg
30
m
225,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/053-BF014-02187
40 mm
53 mm
14 bar
90 kPa
130 mm
1,22 kg
30
m
347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/064-BF012-02187
51 mm
64 mm
12 bar
90 kPa
150 mm
1,6 kg
30
m
419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/077-BF012-02187
63 mm
77 mm
12 bar
90 kPa